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Автоматические выключатели 
NG125N (кривые B, C, D)

Защита цепей

Присоединение Без аксессуаров С аксессуарами

DB
12

28
61

NG125 
u 80 A

PZ2
6,5 мм

20 мм

NG125 
y 63 A

Ном. 
ток

Момент 
затяжки

Медные кабели Клемма Al 
70 мм2

 

Винтовая 
клемма под 
кольцевой 
наконечник

Кольцевой 
наконеч-
ник

Распред. клемма

Жёсткие Гибкие или 
с наконеч-
ником

Жёсткие 
кабели

Гибкие 
кабели

10 - 63 A 3,5 Н·м 1,5 - 50 мм2 1 - 35 мм2 - - - 3 x 16 мм2 3 x 10 мм2

80 - 125 A 6 Н·м 16 - 70 мм2 10 - 50 мм2 25 - 70 мм2 2 x 35 мм2

1 x 50 мм2
1 x 70 мм2

Для 3Р и 4Р: вывод напряжения на каждой полярности (со стороны источника) через наконечник с зажимом 6,35 мм

 

b

DB
12

29
45

DB
12

29
46

DB
12

34
10

DB
12

34
88

DB
11

87
89

6 мм
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NG125H (кривая C)
NG125L (кривые B, C, D) 


